
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Not classified (75% = 11 Laps) 

No. 

62 
13 
2 

77 
96 
15 

126 
155 

118 
55 

Name 

JONAS FLECK 
MANFRINI JULIANO 
VALDECIR POPO GOMES 
JULIANO MELLO/JR MARTINS 
MARCELO WANZER 
EMERSON PAIVA 
ROBERTO WALTER 
L ARAUJO/R WURFEL 

RENAN LINN 
FLORIVALDO JUNIOR 

Class 

1600 A 

1600 A 

1600 A 

1600 B 

1600 B 

1600 B 

1600 A 

1600 A 

1600 B 

1600 B 

Laps 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

14 

13 

4 

2 

Total Tm 

17:43.868 

17:46.429 

17:48.522 

17:59.099 

18:09.025 

18:17.616 

18:15.231 

15:34.457 

4:20.890 

2:15.150 

Diff 

2.561 

4.654 

15.231 

25.157 

33.748 

1 Lap 

2 Laps 

11 Laps 

13 Laps 

Gap 

2.561 

2.093 

10.577 

9.926 

8.591 

1 Lap 

1 Lap 

9 Laps 

2 Laps 

Best Tm 

1:02.714 

1:02.702 

1:03.921 

1:04.305 

1:05.672 

1:07.090 

1:02.238 

1:02.747 

1:06.536 

1:55.744 

In Lap 

11 

11 

14 

11 

12 

15 

10 

12 

4 

2 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.561 

Avg. Speed 

68,524 

Best Lap Tm 

1:02.238 

Best Speed 

78,087 

Best Lap by 

126 - ROBERTO WALTER 
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

METROPOLITANO DE VNT 3ª ETAPA 

TURISMO 1600 

Bateria 2 1600 A/B 

Race (15 Laps) started at 15:19:00 

Autodromo de Taquara 1,350 km 

25/06/2023 14:30 


